附件6

中山大学非奖助类研究生合同书

甲方：中山大学研究生院
乙方：非奖助类研究生                  硕士或博士：
甲方确定乙方为                      专业非奖助类研究生
一、乙方每年需交纳培养经费人民币                 元（大写），由乙方在未获得奖助金当年的第一学期开学注册时将当年的培养费缴清。不按时交费者，按自动退学处理。
二、所有非奖助类研究生的生活费自理。
三、乙方在学期间必须遵守甲方的校规校纪。乙方中途退学或因受开除学籍处分等原因被取消学籍者，涉及培养经费问题，按相关规定处理。档案、户口关系转至原家庭所在地，甲方不负责管理。
四、本合同一式三份，甲乙双方和培养院系各保存一份，本合同自签订之日起生效。

（甲方）中山大学研究生院盖章                （乙方）非奖助类研究生
        负责人签名：                              签  名：
   二○一四 年   月   日                     二○一四 年   月   日